במקרה שבפניי, עולה, כאמור, מכל חומר הראיות כי כל זכות קניינית שהיתה למבקשים באתר האינטרנט הועברה לחברה ולכן אין צורך במסמך בכתב.

#### 4. סיכום

התוצאה מכל האמור לעיל היא כי דין הבקשה ל הידחות.

המבקשים יישאו בהוצאות המשיבים, ביחד ולחוד, בסך 10,000 ₪ בתוספת מע"מ שיישא בהפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

**ניתנה היום, ט' אב תש"ע, 20 יולי 2010, בהעדר הצדדים.**

דניה קרת מאיר 1651/08-54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה